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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

 خانواده 24 نفری

 در بریتانیا

 در آمریکا
  جعبه هایی

 می فروشن که 

روی آن ها نوشته 

: » به مدت 30 

سال  نگهشون 

دارید، بدون این 

که  غذای داخلش 

خراب بشه!«

روی کاغذ نوشته: حاشیه های اعتراضات لبنان
»روی خستگی ما 
حساب باز نکنید. 

ما سه قسمت 
صبر می کردیم تا 

سوباسا یک شوت 
بزنه!« 

جعبه هایی برای حوادث غیر مترقبه

آخرش غلامپور 
رباط صلیبی 

استرا ماچونی 
رو  پاره می کنه 

 و اونو 
می فرسته 

پیش 
شجاعیان!

این خانواده بریتانیایی حدود 

شش ماه دیگر صاحب  بیست و 

دومین فرزند شون می شن! اون 

وقت بعضی از ما 3 تا بچه داشتن 

رو عار می دونیم

مبصرهای دهه نودی

 خوشحالی مربی
 دروازه بان های استقلال بعد از گل

دردی بدتر از HIV و سرایت وعده درمانی به مدارس!
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وعده درمانی به  مدارس رسید!

هرچند حضور دانش آموزان در انتخاباتی در سطح مدرسه، 
تمرین دموکراسی است اما نکته ای که در بیست و دومین 
انتخابات شوراهای دانش آموزی به چشم آمد، شعارهای 
تبلیغاتی  و وعده های عجیب و دست نیافتنی نامزدها 
بود که در فضای مجازی هم دست به دست شد و فارغ از 
تلطیف فضا و خنده ای که بر لب می نشاند، یک پرسش را 
در ذهن ایجاد می کرد: »چرا دانش آموزان وعده های دروغ 
و نشدنی می دهند؟« کاربران هم به این شعارها که عملی 
کردن شان امکان پذیر نبود واکنش نشان دادند. کاربری 
نوشت: »خیلی از این شعارها کار خود دانش آموزان 
نیست و نسخه بزرگ ترهاست.« کاربر دیگری نوشت: 
»وقتی مسئولان ما برای انتخاب شدن وعده دروغ می 
دن و بعد از انتخاب شدن هم کسی کاری به وعده های 

دروغشون نداره بچه ها هم یاد می گیرن.«
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تعرفه گمرکی گوشی های آیفون

تصویری با عنوان تعرفه های جدید گمرکی گوشی 
مسافری برای برخی مدل های آیفون در فضای مجازی 
دست به دست شد که واکنش های زیادی به همراه 
داشت. در این تصویر ادعا شده است که تعرفه گمرکی 
گوشی آیفون با توجه به مدل های مختلف از یک میلیون 
و 150 هزار تومان شروع می شود و به 2 میلیون و 338 
هزار تومان می رسد. برخی از کاربران معتقدند که این 
مقدار تعرفه گمرکی باعث می شود قاچاق این کالا برای 
قاچاقچیان به صرفه باشد. کاربری نوشت: »با این که 
تعرفه گمرکی اش بالاست ولی با قیمت دلار 11 هزار و 
500 هم که حساب کنی و این تعرفه رو هم بکشی روش 
بازم توی کشورمون 6، 7 میلیون تومان از خارج از کشور 
گرون تره!« کاربر دیگری نوشت: » بعید می دونم خودِ 
آیفون رو گوشی هاش این قدر سود کنه که مخابرات برای 

رجیستری داره سود می کنه!«
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! HIV دردی بدتر از

تقریبا یک ماه از ماجرای شایعهHIV  در چنار محمودی 
لردگان می گذرد، شایعه ای که از همان ابتدا حاشیه های 
زیادی داشت. البته به موقع واکنش نشان  ندادن به 
شایعه و اطلاع رسانی نادرست هم به این شایعه دامن 
زد. نبود فرهنگ سازی در زمینه ایدز باعث شده این 
روزها  کسی از مردم چنارمحمودی چیزی نخرد. به تازگی 
هم تصاویری در فضای مجازی منتشر شده که در شرح آن 
آمده است:  »کسی از اهالی چنارمحمودی نان نمی خرد، هیچ 
پزشکی حاضر به معاینه دندان هایشان نمی شود، دولت 
آمار دقیقی از مبتلایان به ایدز در »چنارمحمودی« نمی 
دهد، سیب ها و گوجه های پای درخت  ها هیچ میوه فروشی 
را برای خرید وسوسه نمی کند.« کاربری نوشت: »امان 
از درد بی فرهنگی که باعث شده مردم لردگان درد 
ایدزشون سوزناک تر بشه!« کاربری هم نوشت: »کدوم 

سازمان مسئول فرهنگ سازیه!«
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گافی که انگار درست است!

با انتشار خبر موافقت مشروط سازمان محیط زیست با 
طرح انتقال آب دریای خزر به استان سمنان طی چند روز 
گذشته، دوباره مخالفت های محیط زیستی زیادی مطرح 
شده است. مخالفان می گویند برای اجرای این طرح بین 
100 تا 700 هکتار از جنگل های هیرکانی نابود خواهد 
شد. در ویدئویی هم که به تازگی از برنامه فرمول یک 
منتشر شده است معاون سازمان محیط زیست که مهمان 
برنامه است در مقابل انتقادات مجری برنامه هنگام 
توضیح دادن به اشتباه این سازمان را مسئول تخریب 
محیط زیست اعلام می کند که همین اتفاق باعث شوخی های 
بسیاری شده است. کاربری نوشت: »با این عملکرد  عجیب 
سازمان محیط زیست واقعا این حرف آقای معاون خیلی هم 
نادرست نبود!«. کاربر دیگری هم به لحن صحبت کردن 
آقای معاون اشکال گرفت و نوشت: »آیا یک مدیر کشوری 

باید با این لحن در رسانه ملی صحبت کند؟«

تکذیب شایعه عطر مرگ آور سعودی

حتما تا حالا شما هم  شایعه عطری به نام »رشا« را که ادعا شده در حال توزیع در کشورمان است و چند مرتبه استفاده از 
آن می تواند به فلج شدن فرد مصرف کننده یا مرگ وی منجر شود، شنیده اید. درکنار عکسی از این عطر، تصویر نامه 
ای هم منتشر شده که حاوی جزئیات جالبی است، از جمله این که عطر یاد شده قیمت مناسبی دارد، به واسطه دست 
فروش ها عرضه می شود و آن را عربستان سعودی و امارات متحده عربی تهیه و توزیع می کنند. علت این کار هم اقدام 

تلافی جویانه بابت حمله یمن به آرامکوی عربستان ذکر شده است!
بد نیست ماجرایی مشابه در مصر را که یک سال پیش اتفاق افتاده بود، با هم مرور کنیم. سال گذشته در مصر شایعه ای 
پیچید که حکایت از توزیع عطری کشنده با برند »Relax« در فروشگاه های این کشور داشت که عمر مصرف کنندگانش 
به سه روز نرسیده، پایان می یافت و جز این کشور، در دیگر کشور های عربی نیز توزیع شده بود؛ شایعه ای که سندش، 

نامه ای بود که امضا کننده آن مقامی نظامی در الجزایر بود!
جالب است بدانید هم نامه مقام نظامی الجزایر مُهر محرمانه داشته و هم نامه مقام نظامی کشورمان؛ نامه هایی که حالا 
می دانیم جعلی هستند، ولو این که  خیلی طبیعی و واقعی به نظر برسند یا فراتر از آن، روی سربرگ واقعی چاپ شده 
باشند.در پایان امیدواریم مسئولان مربوط خیلی زود درباره این گونه شایعات واکنش نشان دهند و نگذارند اذهان 
عمومی مسموم و ماجرا به غائله هایی بزرگ منجر شود که یک نمونه از آن را در ماجرای ایدز در لردگان شاهد بودیم و 

هنوز مردم آن منطقه از آن شایعه رنج می کشند.

معلم به مبصر 

گفته اسم هر کی 

رو نوشتی باید 

علتش رو هم 

بنویسی. به جای 

موزون نوشته 

»موضوع«!

اعمال شب اربعین، زیارت اربعین و مسیرهای پیاده 
روی جاماندگان اربعین: بسیاری از مردم جامعه برای 
دانستن اعمال و خواندن زیارت اربعین به گوگل مراجعه 

کردند.
محمد حسین رستمی: چند روز پس از دستگیری 
روح ا... زم، ویدئویی از سوی سپاه منتشر شد که در آن زم، 
محمد حسین رستمی )مدیر سایت عماریون( را به عنوان 

اولین منبع اطلاعاتی خود در ایران معرفی می کند. 
شیرین نجفی: از ادمین هــای »آمدنیوز« که پس از 
دستگیری  زم  برخی شبکه های  آن ور آبی  با مصاحبه با او 

سعی دارند از رابطه عاطفی اش و زم سر دربیاورند!
رفع فیلتر تلگرام: در 17 مهر صحبت هایی درباره رفع 
فیلتر تلگرام از قول  دبیر شــورای عالی فضای مجازی 
مطرح  و خیلی زود تکذیب شد. چند روز پیش هم رئیس 
کمیسیون امور داخلی کشور دربارۀ احتمال رفع فیلتر 

تلگرام گفته است: »فعلا این احتمال وجود ندارد.«
گوشت یک میلیونی: ماجرای گوشت های گوساله 
لاکچری و ماساژ دیده که در برخی از فروشگاه های شمال 
تهران با قیمت کیلویی یک میلیون تومان به فروش می 

رسد هم به پر جست وجوها رسید.
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روح ا... زم: خبر دستگیری مدیر سایت و کانال 
تلگرامی ضد انقلاب آمد نیوز و پخش قسمت هایی از 
اعترافات او در تلویزیون یکی از مهم ترین دلایلی است 
که نام زم در صدر فهرست پربازدیدهای این هفته قرار 

می گیرد.
سریال یوسف پیامبر: با شروع پخش سریال یوسف 
پیامبر به نظر می رسد نام این سریال هم مانند مختارنامه 
و ستایش، تا زمانی که در کنداکتور شبکه آی فیلم قرار 

داشته باشد در فهرست پربازدیدها خواهد بود. 
سریال ستایش: طبق روال چند هفته اخیر این سریال 

در پرجست وجوهای گوگل قرار دارد.
آخناتون: رحیم نــوروزی بازیگر این نقش در سریال 
یوسف پیامبر بود. آخناتون یکی از فراعنه بود که یکتا 

پرستی را در مصر رواج داد.
فدراسیون بحرین: به نظر می رسد رفتار توهین آمیز 
هــواداران بحرینی هنگام پخش سرود ملی ایران در 
بازی بین این دو تیم در مقدماتی جام جهانی باعث شد 

یک یا چند هکر سایت فدراسیون بحرین را هک کنند.
سعدی: گروه موسیقی »کلدپلی« که 
محبوب ترین آهنگ های قرن 21 را 
در انگلستان عرضه کرده است، بعد 
از چهار سال آلبوم جدیدی با عنوان 

»طلوع و غروب« منتشر می کند که در 
بالای پوستر این گروه بیت مشهور 

»بنی آدم اعضای یکدیگرند / که 
در آفرینش ز یک گوهرند« دیده 

می شود.
در بین پربازدیدهای این هفته یک 
مقاله غیر اخلاقی هم درباره یکی 
از بازیگران فیلم های مستهجن 

داریم.

ــران: از  #حب_الحسین_یجمعنا و #حسینیه ای
هشتگ هایی است که به دلیل روز اربعین داغ شدن شان 

قابل پیش بینی بود.
#نشکر_العراق: کاربران با این هشتگ از مهمان نوازی 

عراقی ها در طول راهپیمایی اربعین تشکر کردند.
#مهدی_ترابی: حرکت حاوی پیام ترابی، بازیکن تیم 
فوتبال پرسپولیس پس از گلزنی مقابل تیم پیکان باعث 
شد بسیاری از کاربران توئیتر برای حمایت از او و پیامش 
این هشتگ را داغ کنند.همچنین هشتگ دیگری هم در 

انتقاد از اقدام وی در توئیتر ایجاد شده است.
#فرزندان_میرزا: کاربران با انتشار تصاویری از شهدای 

مدافع حرم گیلان از این هشتگ استفاده کردند.
#آذرآب: مشکلات شرکت آذرآب اراک و حقوق نگرفتن 
چند ماهه کارکنان آن که باعث بروز تجمعاتی هم شده 
بود به توئیتر رسید و کاربران با داغ کردن این هشتگ از 
کارگران حمایت کردند و با مخاطب قراردادن مسئولان 

به دنبال رفع مشکلات آن ها بودند.
ــن: شــهــیــد  ــ ــد_زری ــ ــی ــ ــه ــ #ش

عـــبـــدالـــرســـول زریـــــن یکی 
از شـــهـــدای کــهــگــیــلــویــه و 

تک  بهترین  و  بویراحمد 
تیرانداز ایران معروف 

به گردان تک نفره 
ــه ایـــن  ــ اســـــت ک
روزهـــا کــاربــران 

یاد او را زنده کردند.

1. چرا تماس با 118 پولی شد؟
3.59 میلیون بازدید در  2۰۱۶ کانال، تاریخ انتشار 7/25

2. درسی که زن رزمی کار به 2 متجاوز داد
2.52 میلیون بازدید در  ۶25 کانال، تاریخ انتشار: 7/24

3.رنگ کردن میوه  بعد از رنگ کردن گوشت بز 
2.۰8 میلیون بازدید در  8۰7 کانال، تاریخ انتشار: 7/28

4. زمان بازنشستگی پراید اعلام شد
۱.88 میلیون بازدید در  ۶۰3 کانال، تاریخ انتشار: 7/3۰

5. تکذیب سهمیه بندی کارت های سوخت شخصی
۱.83 میلیون بازدید در  ۶54 کانال، تاریخ انتشار 7.24

6. روح ا... زم را دستگاه اطلاعاتی عــراق بازداشت 
کرده است

۱.79 میلیون بازدید در  382 کانال، تاریخ انتشار: 7/25

7. بنزین سوپر در جایگاه های کشور نایاب شد
۱.77 میلیون بازدید در 5۶2 کانال، تاریخ انتشار: 7/28
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مقاله پر بازدید از ویکی پدیا

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

هشتگ داغ توئیتر از صبا رسانه

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

 در پایان این هفته هم هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد 
در شبکه های اجتماعی  و فضای مجازی را در این ستون باهم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

ورود یوسف پیامبر 
     و فرزندان میرزا در 

        هفته پر حرف و حدیث تلگرام


